АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2020 г. Удомля № 1351-па

О внесение изменений в постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 19.06.2020 №676-па

В соответствии с п.5 статьи 11 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Порядком организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ,
оказания услуг) на них на территории Тверской области, утвержденным
Постановлением Правительства Тверской области от 01.10.2013 № 464-пп, Уставом
Удомельского городского округа, Администрация Удомельского городского округа

ПО С Т АНО ВЛЯ Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Удомельского городского округа от 19.06.2020 №676-па «О порядке организации
ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на
территории Удомельского городского округа»:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции
(Приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Удомельского городского округа
Е.А. Смирнову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Исполняющий полномочия
Главы Удомельского городского округа Е.А. Смирнова

Приложение
к постановлению Администрации
Удомельского городского округа
от 19.11.2020 № 1351-па

« Приложение 1
к постановлению Администрации
Удомельского городского округа
от 19.06.2020 № 676-па

Перечень территорий Удомельского городского округа,
на которых возможна организация ярмарок

№
п/п

Место проведения ярмарки Кадастровый номер земельного участка

1
Территория городского парка

по ул.Венецианова

69:48:0080235:52
2

ул. Космонавтов
(территория, прилегающая

к городскому рынку)

69:48:0080214:22

пр. Курчатова

(территория, прилегающая к зданию № 7)
(определена для ярмарок выходного дня)

69:48:0080234:66

3
пр. Энергетиков

(пешеходная зона)
(определена для ярмарок выходного дня)

69:48:0080233

4
Земельные участки, принадлежащие на правах

собственности (аренды) юридическим и
физическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, при условии, что вид
использования данных земельных участков не

исключает осуществление торговли)

Согласно правоустанавливающим

(правоподтверждающим) документам на
земельный участок

5
Земельные участки, определенные

муниципальным правовым актом,  при
проведении на территории Удомельского

городского округа военно-патриотических,
культурно-массовых и спортивно-

оздоровительных мероприятий

Согласно Единого плана

проведения на территории Удомельского
городского округа военно-патриотических,

культурно-массовых и спортивно-
оздоровительных мероприятий,

утвержденного Главой Удомельского
городского округа

».

	пост 1351-па
	1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Удомельского городского округа от 19.06.2020 №676-па «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Удомельского городского округа»:
	1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение 1).

	пост 1351-па приложение
	Приложение
	от 19.11.2020 № 1351-па
	« Приложение 1
	на которых возможна организация ярмарок